
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №909с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 909с

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810643 1485347 Жовтяк Даниїл Ігорович 157259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002010 Комп'ютерні науки 154,500

2 15973259 1485347 Каюров Дмитро Володимирови
ч

157276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046290 Комп'ютерні науки 157,600

3 15959543 1485347 Курочка Андрій Сергійович 157266 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036858 Комп'ютерні науки 162,000

4 15945423 1485347 Левашова Софія Юріївна 157211 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103718 Комп'ютерні науки 130,700

5 15868041 1485347 Сазонов Максим Артемович 157267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024975 Комп'ютерні науки 165,400

1



6 15991927 1485347 Терещенко Тимофій Андрійович 035674 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099432 Комп'ютерні науки 138,400

7 15944132 1485347 Шатунов Микита Андрійович 157262 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043898 Комп'ютерні науки 150,800

8 15990297 1485347 Юнісов Ярослав Андрійович 035813 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114882 Комп'ютерні науки 138,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 909с

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938578 1439012 Бабенко Станіслав Олексійович 157219 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082434 Комп'ютерна 
інженерія

136,300

2 15799097 1439012 Бобков Павло Дмитрович 157239 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044043 Комп'ютерна 
інженерія

139,000

3 15909477 1439012 Браіла Олександр Андрійович 157221 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103515 Комп'ютерна 
інженерія

143,800

4 15963598 1439012 Дергачов Кирило Михайлович 157214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051554 Комп'ютерна 
інженерія

164,800

5 15981417 1439012 Дудник Микола Романович 157244 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117455 Комп'ютерна 
інженерія

132,000

3



6 15848140 1439012 Дурманов Владислав Андрійович 187739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026990 Комп'ютерна 
інженерія

151,200

7 15935746 1439012 Камеко Тимофій Дмитрович 157212 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075690 Комп'ютерна 
інженерія

154,000

8 15897748 1439012 Клименко Артем Максимович 157222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004634 Комп'ютерна 
інженерія

162,200

9 15983168 1439012 Кудрявцев Роман Андрійович 157216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103022 Комп'ютерна 
інженерія

157,900

10 15795012 1439012 Паламарчук Марія Ігорівна 157233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050272 Комп'ютерна 
інженерія

139,900

11 15906768 1439012 Полібін-
Щербак Демид Артемович 157226 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0045365 Комп'ютерна 

інженерія
157,300

12 15897931 1439012 Рак Данило Олександрович 157207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102707 Комп'ютерна 
інженерія

141,100

13 15908807 1439012 Сердюк Костянтин Олегович 157225 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045275 Комп'ютерна 
інженерія

150,000

14 15901667 1439012 Терета Денис Андрійович 157206 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077119 Комп'ютерна 
інженерія

142,700

15 15958746 1439012 Шейко Ростислав Олександрович 157218 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025186 Комп'ютерна 
інженерія

138,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 909с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918254 1510563 Волинець Ярослав Олександрович 157296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111262 Телекомунікації та 
радіотехніка

167,200

2 15816108 1510563 Клочко Ігор Олегович 157293 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031787 Телекомунікації та 
радіотехніка

149,600

3 15815102 1510563 Корнєва Кристина Олегівна 157253 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019459 Телекомунікації та 
радіотехніка

165,000

4 15832399 1510563 Кулініч Віталій Віталійович 157292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005190 Телекомунікації та 
радіотехніка

159,600

5 15852359 1510563 Онікієнко Олександр Сергійович 157290 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031341 Телекомунікації та 
радіотехніка

160,600

5



6 15816813 1510563 Савенко Ілля Сергійович 157299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005003 Телекомунікації та 
радіотехніка

168,400

7 15886933 1510563 Сафронов Іван Сергійович 157295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075551 Телекомунікації та 
радіотехніка

167,200

8 15832412 1510563 Шевченко Олександр Дмитрович 162114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006383 Телекомунікації та 
радіотехніка

165,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 909с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809684 1510491 Покулитий Станіслав Сергійович
157305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104632 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

149,400

2 15930563 1510491 Черкасова Дар`я Євгенівна
157287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101946 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

179,200

7


